S A S S I N  E L E C T R I C  S L  /   T   + 3 4  9 1 8  4 6 9  0 8 7  -  F  + 3 4  9 1 8  4 6 2  9 0 3  -  i n f o @ s a s s i n e l e c t r i c . c o m  -  w w w. s a s s i n e l e c t r i c . c o m
FICHA TÉCNICA
Interruptores automáticos
3SB1-63H - 6KA
- Protección contra sobrecargas
- Protección contra cortocircuitos
- Aislamiento
- Control y maniobra

Equipos adicionales
Auxiliares
S A S S I N  E L E C T R I C  S L  /   T   + 3 4  9 1 8  4 6 9  0 8 7  -  F  + 3 4  9 1 8  4 6 2  9 0 3  -  i n f o @ s a s s i n e l e c t r i c . c o m  -  w w w. s a s s i n e l e c t r i c . c o m
FICHA TÉCNICA
1
2
Interruptores automáticos
3SB1-63H - 6KA
Selección y referencias de pedido: IEC60898-1   6kA
Nº de polos Intensidad (A) Pack
Curva C
Referencia
1 6
12/240
SB163H1C06
10 SB163H1C10
16 SB163H1C16
20 SB163H1C20
25 SB163H1C25
32 SB163H1C32
40 SB163H1C40
50 SB163H1C50
63 SB163H1C63
1+N 6
6/120
SB163H1NC06
10 SB163H1NC10
16 SB163H1NC16
20 SB163H1NC20
25 SB163H1NC25
32 SB163H1NC32
40 SB163H1NC40
50 SB163H1NC50
63 SB163H1NC63
2 6
6/120
SB163H2C06
10 SB163H2C10
16 SB163H2C16
20 SB163H2C20
25 SB163H2C25
32 SB163H2C32
40 SB163H2C40
50 SB163H2C50
63 SB163H2C63
3 6
4/80
SB163H3C06
10 SB163H3C10
16 SB163H3C16
20 SB163H3C20
25 SB163H3C25
32 SB163H3C32
40 SB163H3C40
50 SB163H3C50
63 SB163H3C63
4 6
3/60
SB163H4C06
10 SB163H4C10
16 SB163H4C16
20 SB163H4C20
25 SB163H4C25
32 SB163H4C32
40 SB163H4C40
50 SB163H4C50
63 SB163H4C63
S A S S I N  E L E C T R I C  S L  /   T   + 3 4  9 1 8  4 6 9  0 8 7  -  F  + 3 4  9 1 8  4 6 2  9 0 3  -  i n f o @ s a s s i n e l e c t r i c . c o m  -  w w w. s a s s i n e l e c t r i c . c o m
FICHA TÉCNICA
Interruptores automáticos
3SB1-63H - 6KA